RED SNAPPER

Badekiosk Red Snapper Catering BBQ Restaurant Lunch Dinner Apéro
Strandbad Sportbecken Friihstiick Events Bankette Teambuildingday

Menu - Spezialkarte
Das Angebot ist saisonal und nicht taglich

Vegetarisch

Spargelrisotto / kleine Portion
Rotweinrisotto mit Pilzen / kleine Portion
Gefllltes Sommergemiise aus dem Ofen
auf Tomatencoulis mit Basilikum
Hausgemachte Gnocchi Napoli/Bolognese
Kleine Portion

Gemiuse-Nudeln WOK

Linsen-Dal mit Falafeln und Reis

Fleisch

> Melone mit Rohschinken

Zvieri Plattli Apéro (p.P. 120g - je 60g Fleisch und Kase)
Schweinsbratwurst mit Brot und Senf

Roastbeef (SQB) mit Sauce Tartare

Hackbraten mit Pommes frites / kleine Portion
Hackbraten Solo

Riz Casimir (Poulet BR)

Riz Casimir (Poulet CH)

Fisch

5 Crevetten im Knuspermantel
mit Thai Sweet & Sour
Tagesfisch mit Beilage
Tagespasta an Sauce

Beilagen
Pommes
Risotto

21.50/18.50
21.50/18.50

19.50
19.50
17.50
19.50
19.50

17.50

15.50

9.50

19.50
22.50/18.50
17.00

18.50

22.50

14.50
24.50
17.50

6.80
11.00
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